
 

 

 

 

 

 

RESULTADO DE JUGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2015-0019 

 

 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2015-0019, o Pregoeiro Sr. 

ROBERTO CEZAR DANTAS, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos 

lotes, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

 

 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

 

 

Lote 01 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: J. B. S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ Nº 

11.965.972/0001-37, pelo menor lance de R$ 79.200,00 (Setenta e Nove Mil Duzentos 

Reais). 
 

Lote 02 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: J. B. S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ Nº 

11.965.972/0001-37, pelo menor lance de R$ 69.600,00 (Sessenta e Nove Mil 

Seiscentos Reais) 

 

Lote 03 

Situação: ADJUDICADO em 02/03/2015 

Adjudicado para: J. B. S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ Nº 

11.965.972/0001-37, pelo menor lance de R$ 79.200,00 (Setenta e Nove Mil Duzentos 

Reais). 
 

Lote 04 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: J. B. S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ Nº 

11.965.972/0001-37, pelo menor lance de R$ 69.600,00 (Sessenta e Nove Mil 

Seiscentos Reais) 

 

Lote 05 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: J. B. S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME CNPJ Nº 

11.965.972/0001-37, pelo menor lance de R$ 69.600,00 (Sessenta e Nove Mil 

Seiscentos Reais) 

 

Lote 06 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 



 

Adjudicado para: ANTONIO MELO DA SILVA CPF Nº 437.868.632-53, 

pelo menor lance de R$ 69.600,00 (Sessenta e Nove Mil Seiscentos Reais) 

 

 

 

 

 

Lote 07 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: J. B. S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ Nº 

11.965.972/0001-37, pelo menor lance de R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais) 

 

Lote 08 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: J. B. S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ Nº 

11.965.972/0001-37, pelo menor lance de R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais) 

 

Lote 09 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: EBONNY DE LIMA BEZERRA CNPJ Nº 901.886.672-53, pelo 

menor lance de R$ 150.000,00 (Cento e Cinqüenta Mil Reais) 

 

Lote 10 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: EBONNY DE LIMA BEZERRA CNPJ Nº 901.886.672-53, pelo 

menor lance de R$ 93.600,00 (Noventa e Três Mil Seiscentos Reais) 

 

Lote 11 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: ANTONIO MELO DA SILVA CPF Nº 437.868.632-53, pelo menor 

lance de R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais) 

 

Lote 12 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: J. B. S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ Nº 

11.965.972/0001-37, pelo menor lance de R$ 28.800,00 (Vinte e Oito Mil Oitocentos 

Reais) 

 

Lote 13 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: LEILA RODRIGUES DA SILVA CPF Nº 901.116.691-15, pelo 

menor lance de R$ 67.200,00 (Sessenta e Sete Mil Duzentos Reais) 

 

Lote 14 

Situação: ADJUDICADO em 03/03/2015 

Adjudicado para: LUIZ CELLI FERRAZ CPF Nº 153.537.029-72, pelo menor lance 

de R$ 52.000,00 (Cinqüenta e Dois Mil Reais) 

 

 

 



 

 
 

 

____________________________ 

Roberto Cézar Dantas 

Pregoeiro 


		2015-03-18T11:34:14-0300
	Prefeitura Municipal de Placas-PA
	Assinatura Digital 




